
Uchwała Nr VIII/118/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia  10 sierpnia 2007 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/104/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 05 lipca 
2007r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 pkt. 2   ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.)  
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. §1 pkt 2 Uchwały Nr VII/104/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 05 lipca 2007r. w 
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„Zaciągnięty kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie  następujących wydatków: 
a) wykonanie programu gospodarki wodno-ściekowej dla Gminy Tłuszcz   140 000zł 
b) wykonanie rekultywacji składowiska odpadów 500 000zł 
c) budowę ogólnodostępnego boiska sportowego w Postoliskach 146 800zł. 
d) budowę nowego odcinka wodociągu Chrzęsne, Postoliska, Jarzębia Łąka,Zalesie     190 
000zł  
e) budowę sieci wodociągowej dla os. Długa w Tłuszczu  125 200zł 
f) budowę sieci wodociągowej w ulicy Nowej w Tłuszczu  23 000zł”. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


